
 

 

Alcohol and Gaming 
Commission of Ontario 

Commission des alcools 
et des jeux de l’Ontario 
 

90 Sheppard Avenue East 
Suite 200 
Toronto (Ontario) M2N 0A4 
 
 

90, avenue Sheppard Est 
Bureau 200 
Toronto (Ontario)  M2N 0A4 

Tel./Tél. : 416 326-8700 or/ou 1 800 522-2876 toll free in Ontario/sans frais en Ontario 

Rapport du juge en chef 
 

Nom de 
l’hippodrome      

Woodbine Mohawk Park  

Date     18 novembre 2023 Heure de départ 19 h 10 

Conditions 
météorologiques   

Couvert  

(Temp. : 2 oC) 

État de la piste Rapide 

Nombre de 
courses 

11 Nombre de courses de 
qualification  

 Inscriptions 
totales  

119 

Total des paris 
mutuels 

$3,513,654 

Vétérinaire 
contacté     

 Réunion de 
paddock 

 Réunion  
d’entretien des pistes 

 Visite de 
l’enquêteur 

 Rapport du juge en 
chef sortant 

 

 

Juge en chef Juge associé Juge associé 

Don Lawrence Tom Miller Kelly Counsell 

Rapport sur les courses de la journée  
(Accidents, réclamations, amendes et/ou suspensions, objections et/ou disqualifications, remboursements et tout autre incident pertinent)… 

 

BUREAU 

 

William McClure a été trouvé coupable d’avoir enfreint la règle de la CAJO 22.25, 

pour avoir opéré un changement d’équipement tardif pour son cheval.  

Il s’est vu imposer une sanction pécuniaire de $ 200.  

Décision # 2434506 

 

 

Courses : 

 

Course   1 – Rien à signaler. 

Le #1, “Century Jaguar”, (Trevor Henry), arrivé en 6e position, a été placé en 7e 

position, pour un bris d’allure prolongé (plus de 25 foulées). 
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Course   2 – Rien à signaler. 

 

Course   3 – Rien à signaler. 

 

Course   4 – Rien à signaler. 

 

Course   5 – Enquête 

Examen du départ des #1, “Strapper Hanover”, (Jody Jamieson), et #2, 

“Brookdale Johnny”, (Bob McClure), qui ont tous deux fait des bris d’allure par 

eux-mêmes.  

Aucune infraction signalée. 

Lien pour la vidéo d’enquête – https://youtu.be/SxKudWPhBto  

 

Course   6 – Rien à signaler. 

 

Course   7 – Rien à signaler. 

 

Course   8 – Enquête 

Le #5, “The Moment Arose”, (Doug McNair), a fait un bris d’allure avant le départ 

et il ne s’est pas rendu à l’intérieur du poteau de remboursement.  

On a donc opéré un remboursement de $ 68,876. 

La vidéo de l’enquête n’est pas disponible comme le cheval se trouvait beaucoup 

trop à l’arrière. 

 

Course   9 – Rien à signaler.  

 

Course 10 – Rien à signaler. 

 

Course 11 – Rien à signaler. 

https://youtu.be/SxKudWPhBto

